
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CATANDUVAS                           CNPJ:Rua Felipe SchmidtC.E.P.: 82.939.414/0001-4589670-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Catanduvas - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  2/2018 - CC 94/201892/201804/09/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,   DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

TBS COM IND E BENEF DE MADEIRAS LTDA     (2273)1 Terreno com no mínimo 30.000 metros quadrados de área,localizado na zona rural de Catanduvas, com matrícula no registrode imóveis e sobre o qual não existe área de preservaçãopermanente, nem reserva legal, nos termos da legislaçãoambiental vigente M² 30.000,00  0,0000 1,20    36.000,00Total do Fornecedor: 36.000,00Total Geral: 36.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

92/20182/2018-CCConcorrência p/ Compras e Serviços23/10/2018Aquisição de terreno rural, com no minimo 30.000 (trinta mil) metros quadrados de área, localizado na zona rural do Município de Catanduvas, com matrícula no Registro  de Imóveis, e sobre a qual não exista área depreservação permanente, nos termos da legislação ambiental vigente.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Catanduvas,   23   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------DORIVAL RIBEIRO  DOS SANTOSPREFEITO  MUNICIPAL


